
AVIS D’ATTRIBUTION 
 

LOGEAL IMMOBILIERE -  Pôle Marchés 
 

2024DT35 : MARCHE DE TRAVAUX DE REMPLACEMENT DES 
RADIATEURS, DES ROBINETTERIES DE RADIATEURS ET TRAVAUX 
ANNEXES POUR DIVERS SITES DU PATRIMOINE LOCATIF DE LOGEAL 
IMMOBILIERE 
 
IDENTIFICATION DU MAITRE D'OUVRAGE :  
LOGEAL IMMOBILIERE SA 
5 Rue Saint Pierre - Boite Postale 158 - 76194 YVETOT CEDEX 
TEL : 02.35.95.92.00 

 
 
 

1- RAPPEL DE LA PROCEDURE : 
 

Mode de passation : procédure adaptée passée en application du code de la 
commande publique entré en vigueur au 1er avril 2019. 
 
 
 
Support de publication : Marchés sécurisés  
    Site internet LOGEAL 
    Marchés Online 
 
 
 
Décomposition en lots :  
 

LOTS INTITULES DES LOTS 

01 SITES PAVILLY (SITES PAVILLY (VICTOR HUGO, LAMARTINE, 
ADAM, DELIBES, MESSAGER, CHABRIER, SAINT SAENS ET 

DEBUSSY) 
02 SITES LILLEBONNE, PORT JEROME SUR SEINE ET YVETOT 

(SAINT LEONARD, ANDRE GIDE, RPA LEBAS, RETIMARE ET 
FORT ROUGE) 

 
 
 
Modalité de dévolution des travaux :  Les candidats pouvaient répondre à un ou plusieurs 
lots. Chaque lot fera l'objet d'un marché. Le groupement d’entreprises à mandataire commun 
était autorisé. Seule, l’entreprise générale n’était pas autorisée à répondre à la consultation.  
 
Les variantes facultatives n’étaient pas autorisées dans le cadre du présent marché et il 
n’était pas prévu de variantes obligatoires. 
 
 



AVIS D’ATTRIBUTION 
 

LOGEAL IMMOBILIERE -  Pôle Marchés 
 

 
2- ENTREPRISES RETENUES : 

 

LOT ATTRIBUTAIRE 
 

MONTANT EUROS HT  
Date 

notification 
d’attribution 

1 SITES PAVILLY (SITES 
PAVILLY (VICTOR HUGO, 
LAMARTINE, ADAM, 
DELIBES, MESSAGER, 
CHABRIER, SAINT SAENS 
ET DEBUSSY) 

AIRC2 
639 574. 00 € HT après 

négociation 
13/01/2025 

2 SITES LILLEBONNE, PORT 
JEROME SUR SEINE ET 
YVETOT (SAINT LEONARD, 
ANDRE GIDE, RPA LEBAS, 
RETIMARE ET FORT 
ROUGE) 

DUFOUR 
1 860 000. 00 € HT après 

négociation 
13/01/2025 

 
 
 
Date d’envoi à la publication : 18 FEVRIER 2025 

 
 

    

 


